[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020                                                                                                      № 304
г. Верхний Тагил

О внесение изменений в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 26.12.2019 года  № 881 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Верхний Тагил на 2020-2025 годы»

В целях внедрения системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей, руководствуясь Положением о персонифицированном дополнительном образовании детей в городском округе Верхний Тагил, утвержденным Постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 13.05.2019 № 293 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в городском округе Верхний Тагил» (с изм. от 31.07.2019 № 503), Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Верхний Тагил на 2020-2025 годы», утвержденную Постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 26.12.2019 г. № 881 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Верхний Тагил на 2020-2025 годы», с изменениями, внесенными Постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 13.01.2020  № 7, следующие изменения:

1.1.
Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики  в городском округе Верхний Тагил» изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Приложение № 4 «Перечень программных мероприятий подпрограммы «Молодежь  городского округа Верхний Тагил» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет (www.go-vtagil.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Упорову И.Г.
Глава городского округа

Верхний Тагил                                                                                     В.Г. Кириченко

	Приложение № 4  к муниципальной программе
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе Верхний Тагил на 2020-2025 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ

«молодежь  городского округа Верхний Тагил»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Объем расходов,  тыс. руб.

	Всего по программе
	В том числе финансирование по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.
	1. Реализация программ дополнительного образования детей

	2.
	Осуществление деятельности учреждений
	МАУ ДО ДЮЦ
	48 343,5
	7 057,3
	7 861,4
	8 356,2
	8 356,2
	8 356,2
	8 356,2

	3.
	2. Организация и проведение в соответствии с календарным планом физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий разных уровней

	4.
	Мероприятия, направленные на участие творческих коллективов в областных конкурсах и фестивалях
	МАУ ДО ДЮЦ
	47,1
	7,4
	7,7
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	5.
	Мероприятия, направленные на проведение акции среди трудовых отрядов
	МАУК ГДК
	19,3
	3,0
	3,1
	3,3
	3,3
	3,3
	3,3

	6.
	Мероприятия, направленные на проведение  конкурса «Городской округ – история, настоящее, будущее», посвященный Дню местного самоуправления
	МАУК ГДК
	19,3
	3,0
	3,1
	3,3
	3,3
	3,3
	3,3

	7.
	Мероприятия, направленные на проведение конкурса творчества  семей «Семья года»
	МАУК ГДК
	80,1
	12,6
	13,1
	13,6
	13,6
	13,6
	13,6

	8.
	Мероприятия, направленные на проведение  праздничной  программы «С днем знаний!» для учащихся 1-11 классов образовательных учреждений
	МАУК ГДК                                                                    МБУК «Половинновский СКСК»
	17,7
	2,8
	2,9
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	9.
	Мероприятия, направленные на проведение Дня молодежи
	  МАУК ГДК
	63,6
	10,0
	10,4
	10,8
	10,8
	10,8
	10,8

	10.
	Мероприятия, направленные на проведение муниципального фестиваля детского и юношеского творчества «Тагильская зима»
	  МАУК ГДК
	127,2
	20,0
	20,8
	21,6
	21,6
	21,6
	21,6

	11.
	Мероприятия, направленные  на чествование победителей городских предметных олимпиад
	МКУ Управление образования
	53,7
	12,0
	8,1
	8,4
	8,4
	8,4
	8,4

	12.
	Мероприятия, направленные  на чествование медалистов
	МКУ Управление образования
	26,9
	6,0
	4,1
	4,2
	4,2
	4,2
	4,2

	13.
	ВСЕГО по подпрограмме:
	48 798,4
	7 134,1
	7 934,7
	8 432,4
	8 432,4
	8 432,4
	8 432,4